
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR

GCASPP NOTA DE RESERVA DE DOTAÇÃO

372

03/10/2023 356

NOTA ANO

FICHA

2023

DATA DE EMISSÃO

Órgão:

Unid. Orçamentária:

Unid. Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categ. Econômica:

Elemento Despesa:

02

04

02

12

365

2045

2093

4.4.90

52

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO

ENSINO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

EDUCAÇÃO

EDUCACAO INFANTIL

GESTÃO DAS POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO

QUESE - SALÁRIO EDUCAÇÃO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

PROCESSO Nº

0/0

VALIDADE

MODALIDADE

Outros/Não Aplicável

Fonte de Recurso:

USUÁRIO

ANDERSON.ALEXANDRE

Variação:

281 - RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - PRÉ-ESCOLA
Aplicação:

SubElemento:

05-TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

CÓDIGO NOME DO FAVORECIDO CNPJ / CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO BAIRRO

CIDADE UF CEP

BANCO AGÊNCIA CONTA

EDUCAÇÃO

DESCRIÇÃO DA DESPESA

RESERVA EFETUADA PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FICHA DISPONIBILIZADA PARA TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÃO, EM

ATENDIMENTO AO PROTOCOLO N° 14084/2023 QUE SOLICITA PROJETO DE LEI A SER ENVIADO PARA A CÂMARA.

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL =>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67.954,94

0,00

0,00

67.954,94

JANEIRO

MÊS

0,00

VALOR RESERVADO

SALDO DA RESERVA:

 (SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQÜENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

VALOR ANULADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67.954,94


