



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR

GCASPP

NOTA DE RESERVA DE DOTAÇÃO

NOTA 372	ANO 2023
DATA DE EMISSÃO 03/10/2023	FICHA 356

Fonte de Recurso:	05-TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS	USUÁRIO	ANDERSON.ALEXANDRE
Aplicação:	281 - RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - PRÉ-ESCOLA	PROCESSO N°	VALIDADE
Variação:			0/0
Órgão:	02 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR	MODALIDADE	
Unid. Orçamentária:	04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO	Outros/Não Aplicável	
Unid. Executora:	02 ENSINO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA		
Função:	12 EDUCAÇÃO		
SubFunção:	365 EDUCACAO INFANTIL		
Programa:	2045 GESTÃO DAS POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO		
Projeto/Atividade:	2093 QUESE - SALÁRIO EDUCAÇÃO		
Categ. Econômica:	4.4.90 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		
Elemento Despesa:	52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE		
SubElemento:			

CÓDIGO	NOME DO FAVORECIDO	CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	EDUCAÇÃO		
ENDEREÇO		BAIRRO	
CIDADE		UF	CEP
BANCO	AGÊNCIA	CONTA	

DESCRIÇÃO DA DESPESA
RESERVA EFETUADA PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FICHA DISPONIBILIZADA PARA TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÃO, EM ATENDIMENTO AO PROTOCOLO N° 14084/2023 QUE SOLICITA PROJETO DE LEI A SER ENVIADO PARA A CÂMARA.

MÊS	VALOR RESERVADO	VALOR ANULADO
JANEIRO	0,00	0,00
FEVEREIRO	0,00	0,00
MARÇO	0,00	0,00
ABRIL	0,00	0,00
MAIO	0,00	0,00
JUNHO	0,00	0,00
JULHO	0,00	0,00
AGOSTO	0,00	0,00
SETEMBRO	0,00	0,00
OUTUBRO	67.954,94	0,00
NOVEMBRO	0,00	0,00
DEZEMBRO	0,00	0,00
TOTAL =>	67.954,94	0,00

SALDO DA RESERVA: 67.954,94
(SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)